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SEÑORES 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA  
E. S. D.  
 
 
REFERENCIA:    EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:  ABEL ANTONIO SAMBONI CHILITO 
RADICACIÓN : 2020-00066-00 
ASUNTO : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P.  

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece al 
pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del presente 
proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, 
así:  

PAGARE Nº 021046100014866 

 
 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         2.350.000,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.350.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-dic-2021 31-dic-2021 24 2,16  $              40.584,50 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              53.605,46 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              50.172,50 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              56.064,15 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              55.959,38 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              59.828,06 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              59.925,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              64.593,67 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              67.416,60 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              69.031,25 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              74.701,60 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              75.728,75 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              83.898,92 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              87.541,42 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              82.743,50 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              93.612,25 

Desde Hasta

8-dic-21 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$2.350.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040218999

CAPITAL 2.350.000,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 27/06/2018 AL 27/06/2019 300.726,00$           

INTERESES MORATORIOS 28/06/2019 AL 24/02/2020 400.450,00$           

INTERESES MORATORIOS 25/02/2020 AL 07/12/2021 999.451,00$           

ACTUALIZACION INTERESES MORATORIOS  08/12/2021 AL 31/07/2023 1.436.037,02$        

OTROS CONCEPTOS 12.221,00$              

TOTAL 5.498.885,02$        
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01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              92.208,13 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              91.882,06 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              87.420,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              89.119,83 

      

   TOTAL  $          1.436.037,02 
 

 

 

 

PAGARE Nº 021046100014743  

 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera 

 

CAPITAL :      $         7.999.206,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.999.206,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-dic-2021 31-dic-2021 24 2,16  $             138.146,29 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             182.468,55 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             170.783,05 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             190.837,72 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             190.481,09 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             203.649,79 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             203.979,75 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             219.871,51 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             229.480,56 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             234.976,68 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             254.278,09 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             257.774,41 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             285.584,99 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             297.983,76 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             281.652,04 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             318.648,37 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             313.868,85 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             312.758,96 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             297.570,46 

Desde Hasta

8-dic-21 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$7.999.206,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040217449

CAPITAL 7.999.206,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 30/06/2018 AL 30/06/2019 1.517.430,00$        

INTERESES MORATORIOS 01/07/2019 AL 24/02/2020 275.118,00$           

INTERESES MORATORIOS 25/02/2020 AL 07/12/2021 3.537.560,00$        

ACTUALIZACION INTERESES MORATORIOS  08/12/2021 AL 31/07/2023 4.888.151,47$        

OTROS CONCEPTOS 51.915,00$              

TOTAL 18.269.380,47$      

http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/


www.gcaltda.com.co 

cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 

Construyendo sueños. 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             303.356,56 

      

   TOTAL  $          4.888.151,47 
 

 

PAGARE Nº 021046100010581 

 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera 

  

CAPITAL:       $         8.749.562,00 

       
 Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.749.562,00)   

       
Desde  Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-dic-2021  31-dic-2021 24 2,16  $             151.104,94 

01-ene-2022  31-ene-2022 31 2,21  $             199.584,80 

01-feb-2022  28-feb-2022 28 2,29  $             186.803,15 

01-mar-2022  31-mar-2022 31 2,31  $             208.739,03 

01-abr-2022  30-abr-2022 30 2,38  $             208.348,95 

01-may-2022  31-may-2022 31 2,46  $             222.752,91 

01-jun-2022  30-jun-2022 30 2,55  $             223.113,83 

01-jul-2022  31-jul-2022 31 2,66  $             240.496,29 

01-ago-2022  31-ago-2022 31 2,78  $             251.006,71 

01-sep-2022  30-sep-2022 30 2,94  $             257.018,38 

01-oct-2022  31-oct-2022 31 3,08  $             278.130,35 

01-nov-2022  30-nov-2022 30 3,22  $             281.954,64 

01-dic-2022  31-dic-2022 31 3,46  $             312.373,95 

01-ene-2023  31-ene-2023 31 3,61  $             325.935,77 

01-feb-2023  28-feb-2023 28 3,77  $             308.072,08 

01-mar-2023  31-mar-2023 31 3,86  $             348.538,80 

01-abr-2023  30-abr-2023 30 3,92  $             343.310,94 

01-may-2023  31-may-2023 31 3,78  $             342.096,94 

01-jun-2023  30-jun-2023 30 3,72  $             325.483,71 

01-jul-2023  31-jul-2023 31 3,67  $             331.812,56 

       

    TOTAL  $          5.346.678,70 
 

 

Desde Hasta

8-dic-21 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$8.749.562,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040153791

CAPITAL 8.749.562,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 03/06/2018 AL 03/06/2019 906.850,00$           

INTERESES MORATORIOS 04/06/2019 AL 24/02/2020 275.118,00$           

INTERESES MORATORIOS 25/02/2020 AL 07/12/2021 3.721.172,00$        

ACTUALIZACION INTERESES MORATORIOS  08/12/2021 AL 31/07/2023 5.346.678,70$        

OTROS CONCEPTOS 48.675,00$              

TOTAL 19.048.055,70$      
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Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

PAGARE N° 021046100014866 5.498.885,02$        

PAGARE N° 021046100014743 18.269.380,47$      

PAGARE N° 021046100010581 19.048.055,70$      

COSTAS Y AGENCIAS 2.318.193,00$        

TOTAL 45.134.514,19$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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